
令和３年５月 21日 

保護者 様 

京田辺市立松井ケ丘小学校  

校長   永島 章宏  

 

 

今年度の水泳授業について 

 

 

 新緑の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、京都府における新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言については、

令和３年５月 31日まで期間が延長されており、その後につきましても、予断を許さな

い状況となっています。本校では、引き続き、感染拡大防止対策を徹底した上で、教

育活動を継続してまいります。 

 つきましては、今年度の水泳学習について、感染拡大防止対策を十分に講じること

が困難な状況下にあることから、様々な感染リスクを踏まえ中止とします。 

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


